記入例

様式第１（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和３年○○月○○日

稲沢市長 殿

 「稲沢市まち・ひと・しごと創生推進計画」を応援したいので、下記のとおり

寄附を申し出ます。

記

法人番号（13 桁） １２３４５６７８９１０１１

法人名 ○○○株式会社

代表者 役職／氏名 代表取締役社長  ○○ ○○

本社所在地
〒１２３－４５６７

○○県○○市○○１番地

担当者 所属／氏名 ○○部○○課  ○○ ○○

連絡先電話番号 ０１２－４５６―７８９１

メールアドレス abc＠defg.co.jp

寄附対象事業 シティプロモーション事業

寄附予定金額 １００，０００ 円

ウェブサイト等における公開について、同意いただける項目に○をお願いします。

法人名・所在地（市町村名）・寄附金額の公開 ○

法人名・所在地（市町村名）のみ公開

公開しない（匿名）

※ 寄附いただく額は、年度ごとの事業費の範囲内となります。

※ 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。

※ 寄附を納付した日が属する事業年度において税額控除が適用されます。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。